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Dimensions en mm

frage:

Dimensionstotales .: .12.15x15.90

Dimensions d'encageage . 12,15 x 15.50

_ 
1-lauteur sur ponts . 3.50

Hauterrniaximlm . 3.60

Hauteur sur filet . 0,50

Pilon:

Diamdtre

Longueur pour spiral plat

Resrorl de barillel:
Hauteur

0.4C.,

1.05.:.

Edrappemenl r

Distance roue - ancre

Distance ancre - balancier

Diamdtre de la roue

l),*,,it:"c du trou de ia roue

Hauteur du plateau

Diamdtre du trou du plateau

Distance de cheville

"/' o'o \,l. 208,rq I
ll

\

2.80

2.95

4.85

0.35

0.75

0.33

0.65

Epaisseur

Longueur

i

Balanci6r:

Diamdtre total 6.80

Diamdtre du trou O.75

Hauteur de la serge 0.65

Virole:
Diamdtre total 1.10

Diamdtre du trou 0.43

Hauteur 0.60

AiEuillage: -
Diamdtre ajustement d'aiguille de mi"rute

Diamdtre ajustement d'aiguille d'heure, c6ne'10

fige de remonloir:

Diamdtre du filetage

Cadran:

Diamdtre trous de pieds dans la platine .
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Mouvemenl ancre, sans seconde

Lever movem€nl, wilhoul se€ond

Ankerwerk, ohne Sekunde

FABRIOUE D'EBAUCHES ET

A. SGHILD S.A.,
ISUISSE)

DE FIN ISSAGES

G RENGH EN
12.15 x 15.50 mm

Cal. 976

Caract6ristiques techniq ues
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'100

105
110
121
123
182

j95

:10
220
240
250
260
301
3't1
330
40r
4g!
4'to
415
420
422
425
{30
.135

440

448
450

,5125
5311
53i]0
54t 5

's420
'6425
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Platine
Pont de barillet
Pont de rouage
Coq pour spiral plat
Pont d'ancre
Barillet avec couvercle
Arbre de barill€t
Roue de centre
Roue moyenne
Roue do seconde
Chauss6e
Roue des heures
Roue ds minuteris
Raquett6 pour spiral plat
Coquerei
Pla 1ue de contr6-pivot, pour balancier
'i ig€ de rsmontoir
Pignon coulant
Pignon de remontolr
Rochst
Roue dg couronne
Bague dr,roue de couronne

100
105
110
121
125
182
195
201
210
220
240
250
260
301
3t1
330
401
407
410
415
420
422

430
435
440
413
445
450

Plate
Barrel bridge
Train wheel bridge
Balance cock for llat hairspring
Pallet cock
Barrel and cover
Barrel arbor
Center wheel
Third wheel
Fourth wheel
Cannon pinion
Hour wheel
Minute whsel
Pegulator lor {lat halrspring
Upper cap jewel wilh end-piece, for balance
Lower cap jewel with end-piece, for balance
Winding stem
Clutch wheel
Winding pinion
Ratchet wheel
Crown wheel
Crown wheel ring
LIICK

Click spring
Yoke
Yoke spring
Setting lever
Setting lever spring
Settlng wheel

Escape wheel and plnion with straight plvots
Jewelled pallet fork and siaff
Pallet staff
Balance with flat hairspring, regulated
Balance stafl, pivoted
Roller
Mainspring

Bridge screw

Pallet cock scrsw
Upper end-piece screw, for balance
Lower end-plece screw. for balancg
Ratchet wheel screw
Crown wheel ecrgw
Click screw
Setting lover scr€w
Screw lor 6etling lev6r spring
Hairsprlng stud screw
Dial screw

Werkplatt6
FederhausbrUcks
Riiderwerkbriicke
Unruhkloben iUr Flachspirale
Ankerkloben
Federhaus mit Deckel
Federwelle
Minutenrad
Kleinbodenrad
Sekundenrad
Mi n ute nroh r
Stundenrad
Wechselrad
Rijcker f0r Flachspirale
Rtickerplaftchen -.
DecksteinplAttchen liir Unruh
Aufzugwelle
Schi6b€trieb
Aufzugtrieb
Sperrad
Kronrad
Kronradring
Sperrkegel
Sperrkegelfeder
Wippe
Wippenfeder
Stelthebel
Stellhobelfeder
Zeigerstellrad

Ankerad mlt Trieb
Anker nit \tll:lie
Ankerwelle
Unruh mit Flachspirale
Unruhwelle
Hebelscheibe
Zugfeder

Br0cken-Schraube

Ankerkloben-Schraube
R0ck€rplattch€n-Schraub6
DecksteinplAttch€n-Schraube f0r Unruh
Sperrad-Schraube
Kronrad-Schraube
Sperkegel-Schraube
Stellhebel-Schraube
Stellhebslf€der-Schraubs
Spiralkliitzchen-Schraube
Zifferblatt-Schraube

100
105
110
121
't25
182
195
201
210
220
240
250
260
301
31 t
330
401
407
410
415
420
422
425
430
435
440
443
445
450

705
710
714
721
723
730
770

5105t
51 101
h't211
51 25
53'11
5330
5415
5420
5425
5443
5445
5738
5750

(:J

ni'05
.11 0
,.14

721
7?,3
7i0
7i0

I05 r

r1c !

Cliqu€t
Reeeort de cliquet
Bascule
Regsort de bascule
Tirett6
Res€ort d€ tirotte
Renvoi

Roue d'ancre pivot6e
Ancre mont6e
Tige d'ancre
Balansier ivac spir:l plat
Axe io balancier
Prateau
Ressort de barillet

Vi6 de pont

Vis de nont d'ancre
Vis dr coqueret
Vis Ce plaque de contre-pivot, pour balancier
Vis de rochet
Vis de roue de couronne
Vi€ de ciiquet
!rs de tiretts
Vis de ressort do tirstte
Vie de piton
Vis de eadrtn

V-

7D5
710
714
721
723
730
770

51 05)
5110!
5121||
5l 25
531 1

5330
54t5
5420
5425
5443
5445
5738
5750
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Nc. I LISTE DES FOURNIIURES LIST OF MATERIALS I Nr-
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